ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách tham

dự tập huấn kỹ năng, nghiệp

vụ truyền thông về quyền

con người

Ba Vì, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Công

văn số 73/VH&TT ngày 15/4/2024 về việc đăng ký danh sách tham dự tập huấn

kỹ năng, nghiệp vụ truyền thông về quyền con người.

UBND xã Ba Vì đăng ký danh sách tham dự tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ

truyền thông về quyền con người như sau:

TT Họ và tên Chức danh
Đơn vị công

tác

Số điện thoại Ghi

chú
1  Trần Việt Danh Đài truyền thanh –

Quản lý nhà văn hóa xã

UBND xã Ba Vì 0346262029

UBND xã Ba Vì kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK xã;

- Đài truyền thanh – Quản

lý nhà văn hóa xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-17T14:21:56+0700

		2024-04-17T14:25:00+0700

		2024-04-17T14:25:00+0700